
Ochrana osobních údajů 

Zásady ochrany osobních údajů pro web www.pemit.cz 

Naše webové stránky lze zpravidla používat bez nutnosti zadávání osobních údajů. V případech, kdy 

je možné zadat osobní nebo obchodní údaje (například e-mailové adresy, jméno, adresu), je toto 

zadávání zcela dobrovolné. Vaše údaje budou zpracovávány důvěrně a nebudou předávány třetím 

stranám. Dále najdete odkaz na přístupové údaje níže. 

Odpovědná osoba ve smyslu GDPR: 

PEMIT, s.r.o. 
Místecká 845, 
739 21 Paskov 

Svůj nárok na informace, opravu, výmaz nebo omezení zpracování vašich údajů – pokud to dovolují 

jiné zákonné povinnosti – můžete uplatnit prostřednictvím naší interní osoby odpovědnou za 

zpracování osobních údajů.  

Kontakt na odpovědnou osobu za zpracování osobních údajů.  

 PEMIT, s.r.o.  

Místecká 845, 
739 21 Paskov 
E-mail: poverenecgdpr@pemit.cz 
 
Při kontaktu s námi (například prostřednictvím e-mailu) budou vaše údaje zpracovávány za účelem 

vyřízení vašeho dotazu a případně pro navazující komunikaci. 

Rádi bychom Vás upozornili, že přenos dat na internetu (například komunikace e-mailem) může být 

zranitelný vůči bezpečnostním hrozbám. Zcela zabezpečit data proti přístupu třetích stran není 

možné. 

GDPR – Žádost o podání informace o zpracování osobních údajů 

GDPR – Žádost o opravu či výmaz osobních údajů 

GDPR – Informace pro zákazníky 

GDPR – Informace pro obchodní partnery 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pemit.cz
mailto:poverenecgdpr@pemit.cz
https://www.dpb.cz/wp-content/uploads/2022/12/GDPR-Zadost-o-podani-informace-o-zpracovani-osobnich-udaju.pdf
https://www.dpb.cz/wp-content/uploads/2022/12/GDPR-Zadost-o-opravu-ci-vymaz-osobnich-udaju.pdf
https://www.dpb.cz/wp-content/uploads/2022/12/GDPR-Informace-pro-zakazniky.pdf
https://www.dpb.cz/wp-content/uploads/2022/12/GDPR-Informace-pro-obchodni-partnery.pdf

